
 

  

 

 

 

 

KÖVEGY KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2016.(X.14.)  

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat által nyújtható települési támogatásokról szóló 3/2015.(II.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet megalkotásának napja: 2016. október 14.  

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. október 14. 9 óra 30 perc  

A rendelet hatálybalépésének napja: 2016. október 14. 9 óra 30 perc.   

 

 

 

  dr. Barna Angéla   

            jegyző 

 

 



Kövegy Község    Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, , a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló  1993. évi III. 

törvényben, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

Törvény 42. § (1)  bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által  

nyújtható települési támogatásokról  szóló 3/2015.(II.25.) önkormányzati rendelet  

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. § 

 

Az önkormányzat által  nyújtható települési támogatásokról  szóló 3/2015.(II.25.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet)  7/A §-a (2) bekezdés  szövegrésze az 

alábbiakra módosul:  

 

„(2) A támogatás megállapítása hivatalból történik. A jogosultak köre:   adott év december 31. 

napjáig 3. életévüket betöltőktől a 18. életévüket betöltőkig terjed.  

 

 

 

2. § 

Záró rendelkezések 

 

 

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, a kihirdetésről a helyben szokásos módon a 

jegyző gondoskodik.  

 

 

Kövegy, 2016. október 14.  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária       dr. Barna Angéla 

polgármester            jegyző 

 

 

Kihirdetve:  

 

Kövegy, 2016. október 14. 9 óra 30 perc 

 

dr. Barna Angéla 

jegyző 

 

 

 

 

 


